

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 89860494

---

Data publicarii	23.11.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.372,50 RON - 16.372,50 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta WFRP22-1 Farfurie fibra lemnoasa, necompartimentata, 220x20mm, 50buc/set, 10 set/bax SET 19.20 180 3,456.00 SETRIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura, REUSE +servetel, 100 set/pac, amb in bopp PAC 33.00 235 7,755.00 IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 11.34 225 2,551.50 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 90.00 29 2,610.00 4 669 16,372.50

---